
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO s.c. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n. 3^ del

(Determina Segr.-Pers. int. n.

OGGETTO: riparto delle spese sostenute dal Comune di Giarre per il funzionamento della

Sezione Circoscrizionale per l'Impiego ed il Collocamento, anno 2009.

Impegno e liquidazione.

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la nota n. 14570/2011, acquisita al protocollo comunale n. 5259/2011, con la quale il

Comune di Giarre trasmette il riparto delle spese sostenute per il funzionamento della Sezione

Circoscrizionale per l'Impiego ed il Collocamento anno 2009, la cui quota a carico del Comune

di Calatabiano ammonta ad € 2.539,00, al netto delle spese di bonifico bancario a carico

dell'ente versante;

RITENUTO dover liquidare in favore del sopraindicato ente l'importo dovuto;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE, per riparto spese sostenute dal Comune di Giarre per il funzionamento della

Sezione Circoscrizionale per l'Impiego ed il Collocamento anno 2009, la spesa di € 2.539,00,

oltre spese di bonifico bancario a carico dell'ente versante.

DI IMPUTARE la superiore spesa all'ini 1.01.08.05 cap. 1 del bilancio comunale.

DI DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di

regolarità contabile da parte dell'Area Economico-Finanziaria.

Resp. Servizio

U a—

Responsabile/A \cnministrativa

n


